
武威市凉州区黄羊镇人民政府黄羊镇（黄羊工业园区）

绿化管理养护项目第二次更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：ZKYJ-ZC-202204

原公告的采购项目名称：黄羊镇（黄羊工业园区）绿化管理养护项目

首次公告日期：2022-09-30 16:38:11

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：原开标时间：2022 年 10 月 21 日 09 时 00 分，开标地点：武威市公共资

源交易中心八楼十一厅，现因配合疫情防控工作，不能按时进行开标，具体开标时间及

地点另行通告。由此给各投标单位带来的不便，敬请谅解！ 投标人应随时关注武威市

公共资源交易中心网，获悉关于本项目的变更及澄清，否则由此引起的相关责任自负。

更正日期：2022-10-20

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：武威市凉州区黄羊镇人民政府

地 址：凉州区黄羊镇新镇路 89 号

联系方式：13884541672

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃中科亿佳建设项目管理咨询有限公司



地 址：甘肃省武威市凉州区海藏路天一财富广场 1号楼 914 室

联系方式：13659355932

3.项目联系方式

项目联系人：张军

电 话：13884541672

甘肃中科亿佳建设项目管理咨询有限公司

2022 年 10 月 20 日


